



W1 Holding ApS

Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa
CVR-nr. 31421810

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2020

Torben Brand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W1 Holding ApS
Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 31421810
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Torben Brand, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere strøm fra solcelleanlæg og dermed accessorisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12.139 t.kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.321.978	21.653.767
Af- og nedskrivninger		(4.510.885)	(4.501.064)
Driftsresultat		16.811.093	17.152.703
Andre finansielle indtægter		923.342	805.937
Andre finansielle omkostninger		(2.170.279)	(2.551.228)
Resultat før skat		15.564.156	15.407.412
Skat af årets resultat	1	(3.425.302)	(3.404.768)
Årets resultat		12.138.854	12.002.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.138.854	12.002.644
Resultatdisponering		12.138.854	12.002.644

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		12.815.780	12.158.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.974.882	121.485.767
Materielle aktiver	2	129.790.662	133.644.227
Anlægsaktiver		129.790.662	133.644.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.474.344	3.358.985
Andre tilgodehavender	3	51.121.157	57.391.243
Periodeafgrænsningsposter		193.324	187.935
Tilgodehavender		54.788.825	60.938.163
Omsætningsaktiver		54.788.825	60.938.163
Aktiver		184.579.487	194.582.390

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		88.451.436	75.737.529
Egenkapital		88.576.436	75.862.529
Udskudt skat		10.686.215	9.009.152
Hensatte forpligtelser		10.686.215	9.009.152
Bankgæld		63.891.211	89.269.377
Langfristede gældsforpligtelser	4	63.891.211	89.269.377
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	14.800.000	14.810.000
Bankgæld		444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.609	83.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.946.600	1.908.429
Skyldig selskabsskat		1.916.439	0
Anden gæld		2.633.533	3.639.353
Kortfristede gældsforpligtelser		21.425.625	20.441.332
Gældsforpligtelser		85.316.836	109.710.709
Passiver		184.579.487	194.582.390
Finansielle instrumenter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	75.737.529	75.862.529
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	737.247	737.247
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(162.194)	(162.194)
Årets resultat	0	12.138.854	12.138.854
Egenkapital ultimo	125.000	88.451.436	88.576.436

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.748.239	0
Ændring af udskudt skat	1.677.063	3.404.768
	3.425.302	3.404.768

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.158.460	135.326.551
Tilgange	657.320	0
Kostpris ultimo	12.815.780	135.326.551
Af- og nedskrivninger primo	0	(13.840.784)
Årets afskrivninger	0	(4.510.885)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(18.351.669)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.815.780	116.974.882

3 Andre tilgodehavender

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige tilgodehavender	51.121.157	57.391.243
	51.121.157	57.391.243

Af andre tilgodehavender udgør ca. 51,1 mio. kr. tilgodehavender ved selskaber med samme ultimative ejer.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Bankgæld	14.800.000	14.810.000	63.891.211	5.338.301
	14.800.000	14.810.000	63.891.211	5.338.301

5 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ værdi af renteswaps på 2.065 t.kr. Disse er indgået til sikring af en fast rente på

selskabets variabelt forrentede banklån og er indgået med samme modpart. De indgående renteswaps har en hovedstol på samlet 100 mio. kr. og sikrer en fast rente på hhv. 0,47% og 0,74% i restløbetiden på 6 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er meddelt transport til Jyske Bank A/S i betalinger fra kunder. Regnskabsmæssig værdi af transporterede fordringer udgør pr. 30.06.2020, 3.474 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet sikkerhed i sikringskonto med et indestående pr. 30.06.2020 på 0 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev på nom. 65.000 t.kr. i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2020, 12.816 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem W3 Construction ApS, W888 Nordland ApS og pengeinstitut.
